
 

Inscriptions
 

ETAPE 1 ( référent éducatif )
Contactez-nous par téléphone ou par mail pour vous pré-inscrire sur un séjour  
avec db vacances. 
Téléphone : 06 42 75 32 00  - Email : contact@dbvacances.com  
 
Nous vous demandons de bien vouloir nous communiquer le nom, prénom et mail précis du tuteur légal  
de l’usager pour l’envoi de la facture du séjour, ainsi que celui du référent éducatif pour le suivi  
logistique de l’élaboration du séjour : documents annexes ci-dessous, convocation de convoyage, bilan. 

ETAPE 2 ( référent éducatif )
 

Envoyez-nous la fiche d’inscription complétée, fournie avec le catalogue ou  
téléchargeable sur notre site internet à : 
db vacances -74 Rue de Proumeyssac - 24260 Le Bugue 
avec les documents suivants : Photocopies lisibles: (Documents en cours de validité). 
 
- la fiche d’inscription complétée fournie avec notre brochure ou téléchargeable sur notre site internet 
- 1 photo d’identité couleur agrafée sur la fiche d’inscription
- Carte d’identité et/ou passeport  
- Carte vitale/CMU + Attestation carte vitale 
- Carte mutuelle 
- Ordonnances.( Seules les ordonnances pourront nous être envoyées un mois avant le départ ). 
- Pass vaccinal à jour afin de pouvoir accéder aux divers sites à visiter durant le séjour. 
 
 

Un dossier d’inscription incomplet sera renvoyé dans son intégralité. 
Nous n’assurerons plus la maintenance de dossiers incomplets. 
  

ETAPE 3 ( référent financier ) 
 
A la suite de votre réservation, nous envoyons la facture personnalisée de votre  
séjour au tuteur légal à l’adresse communiquée lors de l’étape 1.  
Celui-ci, nous enverra le règlement de l’acompte pour confirmer la pré-inscription. 
Une seconde facture sera établie à la suite du règlement de l’acompte. 
Le séjour de fin d’année doit être soldé au plus tard le 1er décembre 2025.  
Le séjour de printemps doit être soldé au plus tard le 15 mars 2024.  
Le séjour d’été doit être soldé au plus tard le 1er juin 2024.  
Une facture acquittée sera envoyée à la suite du règlement du solde. 
Règlement par chèque à l’ordre de db vacances ou par virement bancaire. 
 

Chèque d’acompte d’un montant de :  		  - 255 euros pour les séjours d’une semaine
						      - 450 euros pour les séjours de deux semaines
						      - 150 euros pour les séjours du printemps
						      - 300 euros pour le séjour de fin d’année  
	  
	 L’assurance annulation est comprise dans nos tarifs. 
 
 
 
 
 
 
db vacances, 74 Rue de Proumeyssac, 24260 Le Bugue, est une S.A.R.L. (52424178300033)
Agence de voyages (IM024110004) spécialisée dans les séjours de vacances adaptées. Agrément DRJSCS : AG024017005 
Capital social: 7500€  
Responsabilité civile professionnelle souscrite auprès de Gan Assurances, RCP validée par Atout France.

dbvacances
Séjours adaptés

 2024-2025 Vacances adaptées

 
 
 

Noël 
Hiver   
Printemps   
Eté   

L’assurance de passer de bonnes vacances!



Nos formules ( Août )

Programme de l’été R
 

Séjours 
 

Destinations
 

Dates
 

Description
 

Prix

 

 

Réservations 
Vacanciers

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La réserve 
naturelle de 
Néouvielle

 
 

 
 

Du 
03/08/2024 

au 
09/08/2024 

 
7 jours 

 
 

Retour  
le vendredi 

 
 
 

Au coeur des Pyrénées,  
venez visiter cette 

réserve naturelle qui 
vous ressourcera.

 
 

 
990 euros 

TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 
 

 
 

Le lac  
d’Arou

 
 

 
 

Du 
03/08/2024 

au 
09/08/2024 

 
7 jours 

 
 

Retour  
le vendredi 

 
 
 

Découvrez le domaine 
des marmottes 

au coeur du massif des 
Pyrénées.

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 
 

L’Aragon en 
Espagne

 
Du 

03/08/2024 
au 

09/08/2024 
 

7 jours 
 
 

Retour  
le vendredi 

 
 
 

Au coeur des Pyrénées,  
prenez de la hauteur 

avec les paysages  
magnifiques de 

l’Aragon en Espagne.

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 

L Le village  
d’Arreau

 
Du 

10/08/2024 
au 

16/08/2024 
 

7 jours 
 
 

Retour  
le vendredi 

 

 
 
 

AAu coeur de ce petit 
village de caractère, 
vous serez immergé 
dans l’architecture 

typique de cette  
région.

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 

L Le château  
de Mauvezin

 
Du 

10/08/2024 
au 

16/08/2024 
 

7 jours 
 
 

Retour  
le vendredi 

 
 
 

Ce lieu chargé 
d’histoires viendra 

étoffé vote imaginaire 
médiéval

 

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lourdes

 
 

 

Du 
10/08/2024 

au 
16/08/2024 

 
7 jours 

 
 

Retour  
le vendredi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Découvrez ce site  
extraordinaire.

 

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 

 
Bienvenue à  

la ferme

 
 

 

Du 
17/08/2024 

au 
23/08/2024 

 
7 jours 

 
Retour  

le vendredi 

 
 
 
 

Visitez des fermes  
de cette régions  
riches en saveur. 

 
 
 

 
 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
e 
 
 
 
 
 

Le gouffre 
d’Esparros

  
 
 

Du 
17/08/2024 

au 
23/08/2024 

 
7 jours 

 
Retour  

le vendredi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Émerveillez-vous 
devant ce magnifique 
spectacle souterrain  

et naturel. 
 
 
 

 

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 

Séjours

 
 

Destinations
 

Dates
 

Description
 

Prix

 

 

Réservations 
Vacanciers

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

L Espace  
préhistorique 
de Labastide

 
 

 
 
 
 

Du 
17/08/2024 

au 
23/08/2024 

 
7 jours 

 
Retour  

le vendredi 
 

 
 
 

Venez marcher sur  
les traces de vos  

ancètres et profitez 
de cet espace ludique 

pour vous cultiver.

 

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 
 
 
 
 

Bienvenue  
à  

la ferme

 
 

 
 
 
 
 

Du 
24/08/2024 

au 
30/08/2024 

 
7 jours 

 
Retour  

le vendredi

 
 
 

Les Pyrénées,  
c’est un “bienvenue  

à la ferme”  
grandeur nature!

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 

Saint Lary

 
Du 

24/08/2024 
au 

30/08/2024 
 

7 jours 
 

Retour  
le vendredi 

 
 
 

Au coeur des Hautes 
Pyrénées,  

au centre des plus 
beaux points de vue  

de cette région.

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 

St Bertrand de 
Comminges

 
Du 

24/08/2024 
au 

30/08/2024 
 

7 jours 
 

Retour  
le vendredi 

 
 

Découvrez «L’un des 
pluis Beaux Villages  
de France, riche de  

son histoire  
au pied du massif  

des Pyrénées.

 

 
 

990 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 
 

Les Pyrénées 
et l’Espagne

 
Du 

03/08/2024 
au 

16/08/2024 
 

13 jours 
 

Retour  
le vendredi 

 
 
 

Visitez les Pyrénées  
et ses nombreux  

monuments  
incontournables ainsi 

que l’Aragon en  
Espagne.

 

 
 

1690 euros 
TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:

 
 
 
 
 
 
 

 

Les Pyrénées

 
Du 

17/08/2024 
au 

30/08/2024 
 

13 jours 
 

Retour  
le vendredi

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Passez un séjour  

au coeur de la chaîne 
des Pyrénées  

et découvrez la  
richesse de cette 

région. 

 

 
1690 euros 

TTC

 
1: 
2: 
3: 
4: 
5: 
6: 
7: 
8:


